
Päivän saarna 16.4. 2009 to 

 

 
Tekstit 
1.Mooseksen kirja 3:9-10 
Herra Jumala huusi miestä ja kysyi: "Missä sinä olet?" 
Mies vastasi: "Minä kuulin sinun askeleesi puutarhassa. Minua pelotti. 
 
Johanneksen evankeliumi 8:10-11 
Jeesus kysyi: "Nainen, missä ne kaikki ovat? Eikö kukaan tuominnut sinua?" 
"Ei, herra", nainen vastasi. Jeesus sanoi: "En tuomitse minäkään. Mene, äläkä enää tee syntiä." 

 

 
 
Aavistus omasta syntisyydestä ja Jumalan 
ehdottomasta pyhyydestä saa meidät piiloutumaan 
häneltä.  

Se on luontainen reaktiomme nyt Aatamin ja Eevan 
jälkeläisinä, joiden geeneissä asuu yhtä aikaa sekä 
kapina että pelko elävää Jumalaa kohtaan.  

Samalla silti tunnemme joskus kaipausta löytää 
hänet. 
 
Käy kuitenkin niin kuin synninteosta tavatulle naiselle, että Jumala löytää meidät ja tuo meidät 
jonain päivänä Jeesuksen eteen. Hämmästymme hänen tuomiotaan meistä. Se onkin vapauttava eikä 
langettava tuomio. 
Ihmisten arvio meistä ja teoistamme saattaisi olla suorastaan murhaava, mutta Jeesus sanoo: " En 
tuomitse sinua. Mene, äläkä enää tee syntiä." 
 
Jeesus antaa syntiselle, ei vain uutta mahdollisuutta, vaan uuden elämän, joka on joka päivä täynnä 
mahdollisuuksia. Kun Jeesus armahtaa, tekee hän sen kerta kaikkiaan. 
 
Rakas Jeesus, anna meidän ymmärtää miten suuri sinun armosi on ja miten kovasti sinä haluat 
tarjota sitä meille. Anna meidän päästä maistamaan sinun uudeksi luovaa voimaasi, jolla synnytät 
sydämiimme sinun valtakuntasi elämän ja annat meille pysyvän toivon. Aamen. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 17.4. 2009 pe 

Tekstit 

Jeremia 1:12 

Minä itse valvon, että sanani toteutuu. 

Matteuksen evankeliumi 24:35 

Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät katoa. 

  

Sanojen takana on niiden sanoja. Kun ihminen sanoo, on 
epävarmaa voiko hän seistä aikomuksestaan huolimatta sanojensa 

takana. Kaikki eivät edes halua kantaa vastuuta sanoistaan. 

Kun sen sijaan Jumala sanoo jotain, niin hän itse valvoo että hänen 

sanansa toteutuvat. Hänen sanansa eivät katoa silloinkaan kun tämä 
maailmankaikkeus kerran lakkaa olemasta.  

Kun Jumala sanoo sanankin, se muuttuu materiaaliseksi ja henkiseksi 
ja hengelliseksi vaikutukseksi, joka ei katoa vaikka ihminen yrittäisi 

sitä muuttaa.  

Joskus Jumalan sanat ovat kuin norsu joka kohottaa muurahaisen 

kärsällään korkeuksiin. Joskus ne ovat kuin vuorovesi joka kohottaa 
voimallaan suurimmatkin laivat ylöspäin laiturissaan.  

Joskus Jumalan sanat ovat kuin keväinen aurinko joka saa nukkuvan luonnon heräämään. Joskus Jumalan 

sanat ovat kuin myrsky joka repii suurimmatkin puut juuriltaan ja paiskaa ne maahan pitkin pituuttaan. 

Jumalan sanoissa on aina järkähtämätön voima. Ne vaikuttavat sen mitä varten Jumala lähettää ne liikkeelle. 

Kun Jumala sanoo että hän rakastaa maailmaa niin paljon että hän antoi ainokaisen Poikansa niin ettei 

yksikään joka häneen uskoo joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän, niin ne sanat pitävät 

varmasti paikkansa. 

Sinä ja minä olemme ne yksikään. Siksi elämässä on aina toivoa. Jumalan rakkaus on ääretön voima, joka 
muuttaa sen joka antaa Jumalalle luvan rakastaa. 

 Jumalan rakkaus on avara kuin meren aava ja lempeä kuin kesäisen järven liplatus. 

Rakas Jeesus, kiitos että sinun sanoihisi voi aina luottaa, omista tunteista ja elämän tilanteista riippumatta. 

Sinun sanoissasi on muuttava ja uudeksi luova voima, joka vaikuttaa iankaikkisesti. Aamen. 

 
 
 



 
Päivän saarna 18. 4. 2009 la  

  

Tekstit 

Jesaja 52:15 

Mistä he eivät ikinä ole kuulleet, sen he saavat nyt kokea.  

Matteuksen evankeliumi 27:54 

Kun sadanpäällikkö ja miehet, jotka hänen kanssaan vartioivat Jeesusta, näkivät maan vavahtelun ja kaiken, 

mitä tapahtui, he pelästyivät suunniltaan ja sanoivat: "Tämä oli todella Jumalan Poika!" 

  

Elämän ja kuoleman ratkaisee usko. Se joka haluaa pysähtyä 

Jumalan sanojen ääreen Raamatussa löytää niiden kautta hänet 
johon uskoa. 

Elämän ja kuoleman ratkaisee usko, usko ylösnousseeseen Jumalan 

Poikaan. Joko haluat uskoa tai sitten et. Valinta on sinun.  

Elämän ja kuoleman ratkaisee kohdallasi se haluatko nöyrtyä 

kuuntelemaan onko Jumalaa olemassa. Jos hän on, niin hän itse 
antaa sinulle taivaasta voiman ja kyvyn uskoa ja luottaa häneen ja 

hänen Poikaansa Jeesukseen. 

Uskon mahdollisuus on sama kaikille. Se ei riipu koulutuksesta, 

iästä, varallisuudesta, rodusta tai asemasta yhteiskunnassa. Koska 
Jumalalle jokainen on yhtä tärkeä, hän valitsi uskon tien tulla 

hänen luokseen. 

Uskominen on yhtä mahdollista ja mahdotonta kaikille. Omalle 

ymmärrykselle se on mahdotonta, mutta Jumalan eteen nöyrtyvälle 
ymmärrykselle se on mahdollista. Näin on siksi että Jumala itse 

synnyttää nöyrtyneessä uskon Pyhän Henkensä kautta.  

Pyhä Henki on Jumalan ja Jeesuksen Henki, joka jatkaa täällä 

Jeesuksen aloittamaa työtä. Hän kutsuu ihmisiä uskon jo saaneiden 
kautta kuulemaan ilouutista Jumalan Pojasta. Hänellä on valta 

tuoda jokaisen ihmisen elämään toivo, tarkoitus ja tulevaisuus antamalla synnit anteeksi ja viemällä hänet 

taivaan kotiin. 

Jeesus on meidän Jumalamme. Usko häneen annetaan taivaasta lahjaksi jokaiselle sitä haluavalle. Ei ole 
muuta nimeä jonka kautta pelastuu kuolemasta ja kadotustuomiosta. 

Rakas Jeesus, anna jokaiselle armo nöyrtyä sinun edessäsi ja ottaa uskoen vastaan sinut ja sanasi 
Raamatussa. Valaise jokaisen mieli ja ymmärrys sinun viisaudellasi. Aamen. 
 
 
 



 
Päivän saarna 19.4. 2009 su  

 Tekstit 

Jesaja 44: 24-25 

Minä teen tyhjäksi ennustajapappien merkit ja todistan taikurit petkuttajiksi. 

Apostolien teot 8: 18-20 

Kun Simon näki, että ne, joiden päälle apostolit panivat kätensä, saivat Hengen, hän tarjosi heille rahaa ja 
sanoi: "Antakaa minullekin tuollainen valta,  

Mutta Pietari sanoi hänelle: "Kadotukseen joudut rahoinesi, kun luulet, että Jumalan lahja on rahalla 
ostettavissa! 

Kallis lukijani. Ehkä joskus olet ajatellut mennä ennustajan tai 

muun vastaavan henkilön luo saadaksesi tietää jotain omasta tai 

jonkun toisen tulevaisuudesta. En voi suositella sinulle sellaista, 
vaan pikemminkin varoittaisin sinua. 

Maailmassa on vain kaksi ihmistä voimakkaampaa toimijaa, Jumala 

ja hänen vastustajansa saatana. Kun joku ennustaa sinulle, niin 

mahdollisena tietolähteenä voi olla vain Totuus tai tuo valheen isä*, paholainen. 

Raamatussa meitä kehotetaan tutkimaan henget, ja todetaan, että sellainen henki joka ei tunnusta Jeesusta 
Kristukseksi, lihaan tulleeksi Jumalan Pojaksi, on antikristuksen henki**. 

Siksi neuvon sinua, lukijani tutkimaan tarkasti mikä tietolähde on luotettava. Saatana tietolähteenä on 
petollinen ja sen pohjimmainen tavoite on vahingoittaa ja tuhota. Jotain antaessaan se myös ottaa. 

Sen sijaa elävä Jumala on luotettava ja uskollinen. Hän ei valehtele ja hän on täynnä armoa ja totuutta. 

Kun hän kertoo sinulle joitain, niin mukana on aina armahtava rakkaus ja totuudellisuus. Hän ei vaadi 
maksua, vaan vastaa sinulle koska hän rakastaa sinua. 

Siksi, jos haluat tietää tulevasta, niin rukoile Raamatun Jumalaa avoimin sydämin ja avaa hänen sanansa, 
tuo Iso Kirja. Raamatussa on kerrottu paljon siitä mitä tulee tapahtumaan. Seurakunnassa saat vastauksia 

myös henkilökohtaisella tasolla.  

Muista kuitenkin että Jeesuksen nimessäkään lausuttu profetia ei ole täydellinen koska se tulee ihmisen 

välityksellä. On kuitenkin olemassa aitoa profetiaa sen vajavuudesta huolimatta ja Jumalan antamassa 
ilmestyksessä ja profetiassa on mukana aina rakkaudellisuus ja totuudellisuus. Kovaa ja kylmää profetiaa 

sopii epäillä ja kaikki profetiat tulee tutkia useamman kristityn voimin. 

Jumalan lahjat eivät ole rahalla ostettavissa. Jumala kauhistuu jos joku pyytää häneltä tietoja maksua 

vastaan. Se on samalla merkki siitä ettei pyytäjän sydämen asenne ole oikea Jumalan edessä. On tultu vain 
urkkimaan tietoja ilman että haluttaisiin sitoutua Jumalan tahdon aitoon kuulemiseen ja seuraamiseen. 

Kallis lukijani. Tärkeintä ei ole sittenkään tietää jotain irrallista. Tärkeintä on saada olla kokonaan hyvän 

Jumalan turvassa, suojassa ja hoivassa. Kun niin saa olla, saa olla varma myös Jumalan avusta kaikessa mitä 

häneltä pyytää, ja myös siinä mitä ei osaa tai huomaa pyytää. 

Jätä siksi elämäsi hänen haltuunsa turvallisin mielin hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta. 



 - - - - - - 

 

* Saatana on ollut murhaaja alusta asti. Hän on kaukana totuudesta, se on hänelle vieras. Kun hän valehtelee, hän 
todella puhuu omiaan, sillä hän on valehtelija ja valheen isä. Johanneksen evankeliumi 8: 44 

** Rakkaani, älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa henget, ovatko ne Jumalasta; sillä monta väärää profeettaa 

on lähtenyt maailmaan. 

Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, lihaan tulleeksi, on 

Jumalasta; ja yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta; 1.Joh.4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

Päivän saarna 20.4. 2009 ma  

 Tekstit 

Jesaja 40: 26 

Kohottakaa katseenne korkeuteen: kuka on tämän kaiken luonut? Hän, joka kutsuu esiin taivaan joukot 
täydessä vahvuudessaan, hän, joka tuntee ne nimeltä. 

 Kolossalaiskirje 1: 15-16 

Kristus on näkymättömän Jumalan kuva, esikoinen, ennen koko luomakuntaa syntynyt. Hänen välityksellään 
luotiin kaikki, kaikki mitä on taivaissa ja maan päällä, näkyvä ja näkymätön. 

” Ken on luonut sinitaivaan? ” 

Herra, sinä olet Luoja! Saan katsella päivästä päivään 
sinun kättesi töitä. Ne ovat ihmeellisiä! Pieni lintu lentää 

taivaalla kuin taitolentäjä! Se pyydystää salamannopeasti 

suuhunsa ilmassa surisevia hyönteisiä ja vie ne pesäänsä 
ruoaksi poikasilleen. 

Viime vuonna se itsekin oli vasta muna, jota emo hautoi. 

Nyt se liitelee taiturin tavoin muuttomatkallaan tuhansia 

kilometrejä ja osaa suunnistaa mantereelta toiselle 
hämmästyttävällä tarkkuudella. 

Sinä Herra olet opettanut taivaan linnut lentämään ja selviytymään luonnossa. Yksi lintunen on mestariteos. 

Se ei voi olla sokean sattuman tulos, ei mitenkään! 

Vaikka täytyy tunnustaa, Herra, sattuman tulokseksi minäkin ennen epäilin maailmaa asukkaineen. Niin 

minulle oli opetettu. Vasta sinun Pyhän Henkesi tultua sydämeeni aloin vähitellen ajatella maailmaa ja sen 

alkuperää uudella tavalla. 

Nyt käsitän, että väite maailman synnystä sattumalta, ilman Jumalaa, saa voimansa ihmismielen sokeudesta. 
Synti on pimentänyt ihmismielen.  Siksi se uskoo valheen, jota sille totuutena tarjotaan.  

Sokea oli minunkin mieleni ennen kuin kutsuit, rakas Jeesus, minut tiellesi ja uudestisynnytit sydämeni ja 
mieleni. Silloin sain syntini anteeksi ja Pyhän Henkesi asumaan sisimpääni. Hän on opettanut minua. 

Herra, sinun valaisemanasi olen alkanut vähitellen käsittää jokaisen taivaalla lentävän varpusenkin olevan 

kättesi tekoa, jota sinä suojaat ja seuraat lennossaan.* 

Meistä lapsistasi sinä sanot: ” Teidän jokainen hiuskarvannekin on laskettu.” Herra, miten käsittämättömän tarkasti 

sinä pidät huolen kaikesta, ja erityisesti omistasi! 

Rakas Jeesus, opeta meitä ymmärtämään sinun huolenpitosi ihmeellisyyttä ja perusteellisuutta. Opeta meitä 

luottamaan kaikessa sinuun, joka lasket joka päivä päämme hiuksetkin.  
Rakas Jeesus, opeta meitä ymmärtämään sinun luomistekojesi ihmeellisyyttä. Lisää meille uskon kautta 

antamaasi ymmärrystä ja sisäistä näkökykyä. Aamen. 

* Yksikään varpusista ei putoa maahan, ellei teidän Isänne sitä salli. Matteus 10: 29. ** Matteus 10:30. 

 



 

Päivän saarna 21.4. 2009 ti  

 

 Tekstit 

Psalmi 12:7 

Herran sanat ovat todet ja puhtaat, kirkkaat kuin seitsemästi puhdistettu hopea, joka hohtavana juoksee 

sulattimesta. 

 Johanneksen evankeliumi 8:26 

Jeesus sanoo: ” Minun lähettäjäni puhuu totta, ja minä vain ilmoitan maailmalle sen, minkä olen häneltä 

kuullut." 

  

 

Herra, kiitos että on joku joka puhuu aina vain totta, sinä, Jeesus! 
Sinä et valehtele etkä petä milloinkaan etkä ketään. 

 Rakas Jeesus, auta meitä uskomaan että sinun sanasi pitää aina 
paikkansa.  

Kun sinä sanot, että sinä rakastat jokaista ihmistä*,  

että sinä annat anteeksi kaikki synnit jokaiselle joka sitä sinulta pyytää*,  

että sinä olet tie, totuus ja elämä**,  

että Pyhä Henkesi rukoilee puolestamme***, 
 
niin auta meitä luottamaan siihen että niin on. 
 

Rakas Jeesus, suo että epäilys väistyy ja luottamus ja usko valtaa 
sisimpämme niin että se rauhoittuu ja pääsee lepäämään sinun ja sanasi lupausten varassa.  
 
Silloin luottamus ja usko sinuun kantaa meitä elämän keskellä niin ettemme masennu tai hätäänny arjen 

paineiden ja haasteiden kohdatessa meidät. 
 
*Joh.3:16,17 
**Joh. 14:6 
***Room.8:26  
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

Päivän saarna 22.4. 2009 ke 

 
Tekstit 
Jeremia 23:3 
Minä itse kokoan laumani rippeet kaikista maista, joihin olen lampaani karkottanut. Minä tuon 
lampaani takaisin laitumelleen, siellä ne ovat hedelmälliset ja lisääntyvät. 
 
Luukkaan evankeliumi 11:23 
Jeesus sanoi: "Joka ei ole minun puolellani, on minua vastaan, ja joka ei yhdessä minun kanssani 
kokoa, se hajottaa." 
 

"Kaikki tiet vievät Roomaan." "Jokainen tulee 
uskollaan autuaaksi." 
 
Tuttuja sanontoja useimmille suomalaisille. Silti 
kumpikaan niistä ei pidä paikkaansa.  
Jokainen tajuaa sen ensimmäisen sanonnan kohdalla. Sen 
sijaan puhuttaessa uskosta ja aututaaksi tulemisesta 
väitetään helpommin vastaan. 
 
Uskosta ja uskonnosta on tehty Suomessa sillä tavoin 
yksityisasia että että se ruokkii tietämättömyyttä siitä 
miten taivaaseen todella päästään. 
 
Jeesus osoittaa sanoillaan että lopulta on vain kaksi 
vaihtoehtoa. Joko on Jeesuksen puolella tai häntä 
vastaan. Joko hänen kanssaan yhdessä kokoaa tai yksin 
touhutessaan hajottaa. 
 
Taivaan alla on vain yksi nimi jossa pelastutaan. Se ei ole 
meidän päätettävissämme. On vain yksi joka voi antaa 
kaikki syntimme anteeksi ja hän on Jeesus Kristus. 
 
Hän sanoo itsestään: " MInä olen tie, totuus ja elämä, ei kukaan tule Isän luo muutoin kuin minun 
kauttani.*" 
 
Rakas Jeesus, kiitos että olet luvannut koota kaikki omasi yhteen. Sinä pidät omista lampaistasi 
huolen. Kiitos että tie niiden joukkoon on avoin. Sinä olet se tie, jota pitkin päästään kotiin ja kerran 
taivaaseen saakka.  

*Joh. 14: 6 
 
 

 
 

 
 



 

 

Päivän saarna 23.4. 2009 to  

 

 Tekstit 

Psalmi 62:6 

Hiljene, sieluni, Jumalan edessä! Hän antaa minulle toivon. 

 Apostolien teot 16:14 

Herra avasi Lydian sydämen ottamaan vastaan sen mitä Paavali puhui. 

  

 

 

Sinä joka huokaat miksi ihminen, jonka puolesta olet rukoillut jo pitkään, ei 

vieläkään ole ottanut vastaan Jeesusta Vapahtajakseen, vaikka se on kerrottu hänelle 
monin sanoin. 

Odota ja rukoile edelleen sydän rauhallisena. Kun Herra avaa hänen sydämensä, silloin 
hän pelastuu. Kukaan toinen ei voi avata ihmissydäntä Jeesuksen rakkaudelle. Sen voi 

tehdä yksin Herra. 

Murehtimisen sijaan sinä, rukoilija, saat joka aamu mennä Herran eteen ja kiittää häntä 

hiljaisuudessa ja tulla ravituksi hänen katselemisestaan. Hän antaa sinulle joka päivä 
runsaan toivon. 

Elämääsi kannattelee hyvä Vapahtaja. Sinä saat levätä ja kulkea tänäänkin hänen valmistamissaan teoissa. 

Sielun pelastus on yksin Jeesuksen käsissä. Meidän tehtävämme on olla todistamassa lempeästi siitä että 
hän elää. Herra johtakoon luoksemme heitä joiden sydämen hän on jo valmistanut pelastavalle sanomalle 

Jeesuksesta Kristuksesta. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

Päivän saarna 24.4. 2009 pe  

Tekstit 

Jesaja 5:21 

Voi niitä, jotka ihailevat omaa älyään ja omasta mielestään ovat perin viisaita! 

Kolossalaiskirje 2:3 

Kristuksessa kaikki viisauden ja tiedon aarteet ovat kätkettyinä. 

  

Oman älyn ihailu tekee ylpeäksi ja 
itserakkaaksi ja itsevarmaksi.  

Sillä tiellä joudutaan harhaan, 
valheen valtaan ja kuolemaan. 

Kristukselle kunnian antaminen tekee 
nöyräksi ja avoimeksi hänen 
viisaudelleen. Sillä tiellä edetään 
lähemmäksi Kristusta ja toista 
ihmistä. Sillä tiellä tullaan todella 
viisaaksi ja peritään kerran ikuinen 
elämä taivaassa. 

Kun haluat todella tietää, sano Kristus! Hän opettaa meitä mielellään. Hän 
opastaa meitä tosi viisauteen koskipa tietämisen halumme mitä asiaa tahansa 
tässä ajassa ja tulevassa. 

Rakas Jeesus, tee meistä sinun viisauttasi rakastavia, tosi filosofeja. 

 

Päivän saarnojen tekstit seuraavat kirjan Päivän Tunnussana jaotusta.  

 

 
 

 
 

 
 



 

Päivän saarna 25.4. 2009 la  

 Tekstit 

Jesaja 65:8 

Näin sanoo Herra: -- Kun viinirypäleet ovat mehukkaita, sanotaan: "Varokaa turmelemasta niitä, niissä on 
siunaus." Samalla tavoin minä huolehdin palvelijoistani, ettei kaikki tuhoutuisi 

 Johanneksen evankeliumi 15:1,2 

"Minä olen tosi viinipuu, ja Isäni on viinitarhuri.- - -Jokaisen hedelmää tuottavan oksan hän puhdistaa liioista 
versoista, jotta se tuottaisi hedelmää entistä enemmän.  

  

Tuntuisi hassulta ja typerältä jos joku kiukuttelisi 
leivänpaahtimen tai radion toimimattomuutta vielä huomattuaan 

laitteen virtajohdon olevan irti pistorasiasta. 

Kun joku kiukuttelee Jumala-suhteensa toimimattomuutta vielä 

saatuaan tietää sen olevan solmimatta, niin ei sitä kuitenkaan 
välttämättä kummastella.  

Sen sijaan saatetaan syyttää armottomuudesta henkilöä joka on 
paikallistanut ongelman lukemalla Jeesuksen opetuksia Raamatusta. 

Kuitenkin Jeesus osoittaa selkeästi ihmisen olevan kuin 
viiniköynnöksen oksan, joka saa elinvoimansa köynnöksen rungosta 

ja juurista. Jos oksa on irti rungosta, joka on Jeesus itse, ei siinä voi 
olla elämää. 

Meidän sydämemme ja mielemme on luonnostaan synnin turmelema, niin että pyrimme vaistomaisesti 
tarjoamaan Jumalalle kaikesta maksua, aivan kuin kävisimme kaupassa. 

Jos koemme, etteivät ” rahamme riitä”, ajattelemme suhteemme Jumalaan olevan huonolla tolalla tai peräti 

poikki. 

Kaikki tämä on kuitenkin kaupankäyntiä ja luonnotonta, aivan kuin perheessä lapsen täytyisi ostaa joka päivä 

euroilla vanhempiensa rakkaus.  

Elävä Jumala-suhde ei synny omalla yrittämisellä.  

Elävä suhde Jumalaan syntyy vain liittymällä Jeesus-puuhun. Silloin hänen iankaikkinen elämänsä virtaa 

liittyjään ja hänessä alkaa kasvu. Jeesuksen voimasta uusi oksa myös tuottaa hedelmää.  

Siitä puhutaan Galatalaiskirjeessä*: Jumalan antamaa rakkaudellista asennetta, sydämellistä iloisuutta, 

mielen syvää rauhaa ja onnellisuutta ja paljon muuta, joka ilmenee myös tekoina suhteessa kanssaihmisiin. 

Kaikki tämä on ilmaista, ja miten voisi muuten ollakaan?  

*Gal.5:22 
 
 



Päivän saarna 26.4. 2009 su  

 Tekstit 

Sananlaskut 21:21 

Joka pyrkii oikeuteen ja laupeuteen, saa elämän, kunnian ja vanhurskauden. 

Luukkaan evankeliumi 12:31 

Etsikää Jumalan valtakuntaa, niin te saatte myös kaiken tämän. 

 

Sodan kokenut ja maamme jälleenrakentanut sukupolvi alkaa olla pian haudassa. 
Kuinka moni enää muistaa miten kaikki oikein meni niinä aikoina kun maamme ja sen kansa 
oli uhattuna?  

Kuinka moni enää tietää mistä vanhempamme ja isovanhempamme ammensivat voimansa ja 
luottamuksensa tulevaisuuteen vaaran aikana? 

Silloin rukoiltiin polvillaan Jumalaa, nöyrryttiin hänen edessään. Talvisota-elokuvassa 
nähdään sotilaiden vihollisen hyökätessä laulavan rintamalla virttä Jumala on linnamme. 

Kun kansa etsi Jumalaa ja hänen valtakuntaansa, niin Jumala vastasi ja piti lupauksensa 
myös runsaasta jokapäiväisestä leivästä. 

Kuinka moni enää osaa olla kiitollinen Jumalalle hänen lahjoistaan? Missä enää vaalitaan 
hänen kunnioittamistaan arkisen elämän tasolla?  

Tv-ruudusta ja tuntuu joskus saatana hyppäävän silmille. Niin paljon on sallittu esitettäväksi 
kaikkea pahaa ihmissyöntielokuviin saakka puhumattakaan olemattomissa vaatteissa 
keikkuvista miehistä ja naisista. 

Viini virtaa ja partnerit vaihtuvat ja lapset itkevät ja kirosanat raikuvat ja vanhat ja heikot 
kuolevat yksin vailla lohduttajaa. 

Ja kaikkea kivaa pitäisi olla yhä lisää, minulle, myös sunnutaina vuoden ympäri ja ahneus kukoistaa vilppiin saakka. 

Sodomasta Jumala sanoo Raamatussa:  

” Katso, tämä oli sisaresi Sodoman synti: ylpeys, leivän yltäkylläisyys ja huoleton lepo hänellä ja hänen tyttärillään; mutta kurjaa ja 
köyhää hän ei kädestä ottanut. He korskeilivat ja tekivät kauhistuksia minun edessäni, ja minä, kun sen näin, toimitin heidät pois.” 
Hesekiel 16:49. 

Meillä tämän ajan ihmisillä on syytä vakavaan itsetutkisteluun. Jumala ei ole muuttunut. Jos hän toimitti Sodoman pois, niin hän voi 
tehdä yhdessä hetkessä samoin meillekin, jos emme nöyrry hänen katseensa alle ja luovu syntisestä elämästämme. 

Jumala rakastaa syntistä mutta vihaa syntiä. Katumaton synti vetää yllemme lopulta Jumalan tuomion. 

Tämä päivä on vielä pelastuksen päivä! Tänään me voimme kääntyä elävän Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen puoleen ja pyytää häntä 
pesemään meidät puhtaaksi synneistämme sovintoverellään. 

Kun annamme hänelle tähän luvan, väistyy synnin tuomio elämästämme ja Jeesus johtaa sydämemme ja jalkamme rauhan teille, joilta 
ei puutu myöskään jokapäiväistä leipää. 

Rakas Jeesus, anna meidän ymmärtää mikä vastuu meillä on elämästämme sinun ja toistemme edessä.  

Anna meille nöyryyttä ja viisautta tulla sinun eteesi saadaksemme syntimme anteeksi ja uuden elämän, joka johtaa meidät luoksesi 
taivaaseen saakka ja täällä auttamaan ja tukemaan toisiamme kaikkeen todella hyvään ja kestävään. 



 

Päivän saarna 27.4. 2009 ma  

  

 Tekstit 

Psalmi 119 : 5 

Oi, jospa minun vaellukseni olisi vakaa, niin että noudattaisin sinun käskyjäsi! 

Matteuksen evankeliumi 12:50 

Sillä jokainen, joka tekee minun taivaallisen Isäni tahdon, on minun veljeni ja sisareni ja äitini."  

 

Herra, en pääse taivaaseen jos sinä mittaat elämääni ajatusteni ja 

tekojeni perusteella. Joka päivään mahtuu virheitä ja mielessä liikkuu 

paljon poispyyhittävää. 

Ainut mahdollisuuteni päästä taivaaseen on se että sinä armahdat 
minua joka päivä ja puhdistat minut synnistä. Herra, miten voisin 

noudattaa sinun käskyjäsi? 

 Sinulta tultiin kerran kysymään tätä asiaa. 

 He kysyivät: "Mitä meidän tulee tehdä, että tekomme olisivat Jumalan tekoja?"Jeesus vastasi: "Uskokaa häneen, jonka 
Jumala on lähettänyt. Se on Jumalan teko.* "  

Herra, riittääkö se että uskon sinun olevan Jumalan Poika, joka pelastaa antamalla kaikki synnit anteeksi? 

Niin Herra, sinä puhuit uudestisyntymisestä. Sinä sanoit ettei kukaan voi päästä Jumalan valtakuntaan ellei 
hän synny uudesti, ylhäältä. Sanot siihen liittyvän veden ja Hengen. Ne kai tarkoittavat kastetta sinun 

nimessäsi ja lähettämäsi Pyhän Hengen saamista.** 

Herra, nämä ovat kai tapahtuneet kohdallani mutta huomaan itseni silti epätäydelliseksi. En koe itseäni 

kelvolliseksi taivaaseen. 

Herra, jos sanasi ovat totta, niiden täytyy tarkoittaa sitä että sinä armahdat minut yksin itsesi tähden, vaikka 

näet minun olevan se mikä olen. 

Sen olen huomannut, että elämäni asioitten tärkeysjärjestys on muuttunut. Ehkä minussa on sitten 
tapahtunut ja on tapahtumassa jotain muutosta parempaan päin. Kuka osaisi sen sanoa? 

Herra, onko se sitä että sinä itse vaikutat minussa muutosta? Niin kai sen täytyy olla.  

Eivät jalkani kai muuten veisi minua mielellään sanasi ääreen ja seurakuntasi tilaisuuksiin eikä sydämeni 
hiljentäisi minua rukoilemaan kanssaihmisteni puolesta? Mitään tästä en ole itse saanut aikaan. Sen täytyy 

olla sinun vaikutustasi.  

*Joh.6: 28  ** Joh.3:5 

  



 

Päivän saarna 28.4. 2009 ti  

  

Tekstit 

2. Mooseksen kirja 4:31 

Kun israelilaiset kuulivat, että Herra oli päättänyt pitää heistä huolta ja oli nähnyt heidän kurjuutensa, he 

lankesivat kasvoilleen maahan. 

Luukkaan evankeliumi 1:54 

Hän on pitänyt huolen palvelijastaan Israelista, hän on muistanut kansaansa ja osoittanut laupeutensa. 

  

Israelin vaiheissa näemme Jumalan pelastussuunnitelman 
vaiheitten etenemisen ja toteutumisen. Se käynnistyi heti 

syntiinlankeemuksen tapahduttua. 1. Moos. 3:15. 

Jumala valitsi Lähi-Idästä yhden miehen, Aabrahamin, jonka 

jäkeläisistä hän loi kansan, jonka keskuuteen Vapahtaja tulisi 
syntymään. Jumala teki liiton Aabrahamin ja hänen jälkeläistensä 

kanssa.  

Aabrahamin pojan Iisakin poika Jaakob ja hänen 12 poikaansa 

perheineen pakeni nälänhätää Egyptiin, yhteensä 70 henkeä.  Siellä 
Jaakobin - hän oli saanut Jumalalta nimen Israel- jälkeläisistä kasvoi 

400 vuoden aikana kansa.  

Kun aika täyttyi, Jumala vei kansansa pois Egyptin orjuudesta 

maahan, joka sai nimensä Israelin ja hänen 12 poikansa mukaan.  

Kun aika täyttyi, syntyi tämän kansan keskuuteen Vapahtaja, Jeesus 

Kristus. Hän on Vapahtaja kaikkia kansoja varten. Hän on Vapahtaja jokaista ihmistä varten. 

Kun aika täyttyi, sovitti Jeesus ristillä kaikkien kansojen synnit. Hän nousi kolmantena päivänä kuolleista ja 
astui ylös taivaaseen. 

Nyt jokainen haluava saa syntinsä anteeksi uskomalla Jeesukseen. Jopa kuolleille on julistettu ilosanoma 
Jeesuksesta. 1. Piet. 3: 18-20 ; 4:6 

Kun aika täyttyy, Jeesus tulee taivaasta takaisin Jerusalemiin suuren enkeliarmeijan kanssa, ja lopettaa sodat 

kaikkialta. Seuraa tuhatvuotinen rauhanvaltakunta maan päällä. * 

Kun aika täyttyy, alkaa taivas. Tämä taivas ja maa katoavat. Jumala luo uuden taivaan ja maan, jossa ei ole 

enää kuolemaa eikä syntiä, joka on kaiken pahan alku ja juuri. 

Taivaan pääkaupunki on nimeltään Jerusalem. Sen piirteet kuvataan Ilmestyskirjassa tarkasti. ** Sinne 

pääsevät kaikki jotka ovat täällä ottaneet vastaan Jeesuksen valmistaman sovituksen kaikista synneistä. 



 

Jumala, kaiken Luoja ja Lunastaja, on lahjoittanut koko syntiin langenneelle ihmiskunnalle pelastuksen tien 
uhraamalla sen puolesta kalleimman, oman ainokaisen Poikansa. Hän on Jumalan lupauksen mukaisesti 

inhimillisen sukupuunsa puolesta kuningas Daavidin jälkeläinen, joka on suoraan alenevassa polvessa 
Aabrahamin jälkeläinen. *** 

Jeesukseen uskomalla saavat syntinsä anteeksi niin juutalaiset kuin kaikki muutkin. Jeesus liittää kaikki 
pelastamansa yhdeksi uudeksi ihmiskunnaksi. Efesolaiskirje 2: 12- 22. 

Pelastus on juutalaisista. Sen toteaa Jeesus selkeästi Raamatussa.**** 

Jumala ei ole hylännyt Israelia, niin kuin hän ei ole hylännyt ketään meistä muistakaan. Kuitenkin Israelilla 
on Jumalan edessä erityisasema, sillä Jumala ei ole purkanut Aabrahamin, Israelin kanta-isän kanssa 

tekemäänsä liittoa. 

Se joka siunaa Israelia, tulee Jumalan siunaamaksi. Se joka kiroaa Israelia, tulee lopulta Jumalan kiroamaksi. 

Jumala sanoo Raamatussa: ” Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua kiroavat, 

ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä." 1. Moos.12: 3 

Mitä syytä meillä olisi vikoilla Israelia ja kadehtia sitä? Se pelastuu samoin kuin mekin, uskomalla Jeesukseen 

Kristukseen, oikeaan Messiaaseen. 

He ovat joutuneet kärsimään syntiensä vuoksi enemmän kuin mikään muu kansa. Nyt on koittanut aika 

jolloin Jumala kokoaa Israelin jälleen omaan maahansa ja he ovat löytämässä Messiaansa, Jeesuksen.  Luuk. 
21: 24 

Jeesuksen tuleminen takaisin on lähempänä kuin koskaan! 

 * Johanneksen Ilmestys 19: 11-21; 20: 23-3 

** Johanneksen Ilmestys luvut 20 ja 21 

*** Matteus 1: 1-17 

**** Johannes 4:22 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 29.4. 2009 ke  

  

Tekstit 

Saarnaaja 3:13 

Jumalan lahja on sekin, että ihminen saa vaivannäkönsä keskellä syödä ja 
juoda ja nauttia elämän antimista. 

Apostolien teot 14:17 

Jumala ei ole jättänyt antamatta todistusta itsestään. Hän on tehnyt teille 
hyvää, hän on antanut vettä taivaalta ja sadon ajallaan, hän on ravinnut 
teidät ja täyttänyt teidät ilolla. 

  

 

Ketä kiität kun istut ruokapöytään tai nautit 
kioskilta ostamaasi pikaruokaa?  

Onko aihetta antaa jokapäiväisestä leivästä 
kiitosta kenellekään? Onko riittävä ravinto 
itsestään selvyys? 

Mistä ruoka ja sen raaka-aineet tulevat? Mikä 
saa viljan kasvamaan?  

Olisiko sittenkin aihetta muuttaa kysymys kasvusta muotoon ” Kuka saa viljan 
kasvamaan? ”  

 

 

 

 
 

 
 

 
 



 

Päivän saarna 30.4. 2009 to  

  

Tekstit 

Jesaja 9:5 

Lapsi on syntynyt meille, poika on annettu meille. Hän kantaa valtaa harteillaan, 

Filippiläiskirje 2: 9-10 

Jumala on korottanut hänet yli kaiken ja antanut hänelle nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman. Jeesuksen 

nimeä kunnioittaen on kaikkien polvistuttava, kaikkien niin taivaassa kuin maan päällä ja maan alla. 

  

Jeesus Kristus ja hänen asemansa erottaa kristinuskon kaikista muista 
uskonnoista. Me kristityt uskomme kolmiyhteiseen Jumalaan, Isään, Poikaan ja 

Pyhään Henkeen. 

Vaikka sanaa kolminaisuus ei esiinny sellaisenaan Raamatussa, niin sanan sisältö 

sen sijaan kyllä.  

Jeesus sanoo Raamatussa: ” Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, 
opettaa teille kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen teille puhunut.” Joh. 14:26 

Isä itse ei tuomitse ketään, vaan hän on antanut kaiken tuomiovallan Pojalle,jotta kaikki 
kunnioittaisivat Poikaa niin kuin he kunnioittavat Isää. Joh. 5:22-23. 

Juutalaiset sanoivat hänelle: "Et ole edes viidenkymmenen ja olet muka nähnyt Abrahamin!" Jeesus vastasi: "Totisesti, 

totisesti: jo ennen kuin Abraham syntyi -- minä olin." Joh.8: 57-58 

Jeesus on meidän Jumalamme. Islamin uskossa häntä ei pidetä Jumalana, vaan ainoastaan eräänä 

profeetoista. Siksi islam ei ole tie taivaaseen.  

Vain Jeesus voi antaa meille synnit anteeksi. Vain Jeesukselle Kristukselle, elävän Jumalan ainokaiselle 
Pojalle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. 

Tämä kaikki todetaan myös kristikunnan vanhoissa uskontunnustuksissa. Apostolinen uskontunnustus ja 
Nikean tunnustus löytyvät muun muassa uuden virsikirjan lopusta ja kirkkomme nettisivuilta 

http://www.evl.fi/kappeli/nikean.html. 

Jos elämässäsi ikinä milloin tarvitset apua, niin käänny Jeesuksen puoleen. Hän on Jumala. Hänellä on valta 

auttaa ja hän tahtoo auttaa sinua. 

  
 

 
 

 
 

 


